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Presupuestario
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Entidad

Yucatan
Yucatén
Yucatan
Yucatén
Yucatan

Muni
Tahmek
Tahmek
Tahmek
Tahmek
Tahmek

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2019 FEDERALES (# Aportaciones
2019 FEDERALES (2 Aportaciones
2019 FEDERALES (# Aportaciones
2019 FEDERALES ( Aportaciones
2019 FEDERALES (# Aportaciones

33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN

pio po de Regist clo de Recur po de Recur:scripcién Ra Clave Ramo :ripcién Prog lave

Ci i i Fina
Sin Especifica Sin Especifica 1136.77 0
MUNICIPIO D
MUNICIPIO D
MUNICIPIO D
MUNICIPIO D

Tipo de Gast«  Partida

Total del Prog 10173060

1- Gasto corr 261 - Combus 2543265
1- Gasto corr 113 - Sueldos 2543265
1- Gasto corr 341 - Servicio 2543265
1- Gasto corr 311 - Energia 2543265

5
10173060 1695510  1667113.4  1667113.4
2543265 37511452 375114.52  375114.52
2543265 195989 195989 195989
2543265 185828 185828  1858.28
2543265 11225482 10941516 10941516

Ejercido
1667113.4
375114.52
195989
1858.28
1094151.6

Pagado
1667113.4
375114.52
195989
1858.28
1094151.6

Contratos  Proyectos

N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado SHCP

Pagado EF
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS  Observaciones (Captura)

Validado
Validado
Validado
Validado






